神労安衛協相第 R06-104

令 和６年１０月２５日

事 業 主 殿

                       (公社)神奈川労務安全衛生協会相模原支部

                                 支 部 長  宮崎 英樹

新年安全祈願祭・賀詞交歓会開催の件

拝啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より支部運営に関しましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、事業場の無事故・無災害を祈願する『新年安全祈願祭』ならびに

『賀詞交歓会』を下記のとおり実施致します。

 つきましては、会員事業場多数のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

【安全祈願祭】

１．日   時   令和７年１月１０日（金）１１：４５ ～ １７：００

２．祈 願 所   大山阿夫利神社

３．参 加 費   ５，０００円（貸切バス、大山ケーブル、車中飲み物他）

４．定   員   ５０名（定員に達し次第締切らせて頂きます。）

５．集合時間   １１：４５（１１：５０出発） <受付開始１１:３０～>

６．集合場所   ＪＲ相模原駅前大通り横浜銀行側 （貸切バス 1 台）

【賀詞交歓会】

１．日   時   令和６年１月１０日（金）１７：１０ ～ １９：００

２．会   場   市民会館 「けやきの間」

         相模原市中央区中央３－１３－１５  TEL ０４２－７５２－４７１０

３．会  費   ６，０００円

【安全祈願祭・賀詞交歓会への参加及び祈祷札の申込方法】

１．申込方法：  下記の申込用紙にご記入の上、１２月２０日（金）まで支部事務所宛

お申込み下さい。FAX： 042-751-6587 メール：sagamihara@roaneikyo.or.jp

相模原市中央区中央３－８－８（桐生ビル２階）

                          TEL： 042-751-9396

２．支 払 い：  下記の要領で申込期限までにお願い申し上げます。

         (1)事務所に直接にご持参される場合(予め電話をされてからお越し下さい。)

土・日及び祝日を除く ９：００～１６：３０

(2)銀行振込みの場合

 横浜銀行相模原駅前支店  店番号 ４１５

                普通預金  口座番号 １１７６２３８

                口 座 名   （公社）神奈川労務安全衛生協会相模原支部

☆ 祈祷札手配の関係上、なるべく早めにお申込下さい。祈祷札のキャンセルは不可。

☆ 領収証は銀行発行の「振込み通知」をもって替えさせて頂きます。

また、銀行振込み手数料は貴事業場のご負担になりますので予めご了承下さい。

☆ 申込後、やむをえず参加取消し等がある場合 １２月２０日（金）迄に事務局あて連絡願

います。１２月２４日(火)以降の取り消しは、祈願祭・賀詞交歓会の会費はお返しでき

ませんので予めご了承願います。

☆ 祈願祭に参加せず、祈祷札のみの申込はご遠慮下さい。

                                     以上